

	献立名	原材料名	アレルギー(28品目対応)
	豚角煮	豚肉(スペイン産、オーストラリア産、その他)、醤油、黒糖、砂糖、水あめ、みりん、乳清たん白濃縮物、濃縮りんご果汁、食塩、果糖、コラーゲン、発酵調味料、みそ、デンプン、香辛料、昆布だし、酵母エキス、たん白加水分解物、魚介エキス、デキストリン/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na)、甘味料(ソルビトール)、加工デンプン、着色料(カラメル)、増粘剤(キサンタン)、酸味料、香辛料抽出物	小麦、乳、大豆、豚肉、りんご
	ポイルブロックリー	ブロックリー(エクアドル共和国産)	-
	鶏の葱塩ソース	鶏の炙り焼(鶏モモ肉(中国産)、醤油、澱粉、水飴、たん白加水分解物、醸造酢)、葱塩ソース(植物油(国内製造)、食塩、ローストガーリック、ガーリックパウダー、コショウ、乾燥にんにく、かつおエキス、チキンエキス、あさつき)、あさつき(中国産)/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、ポリリン酸Na、グリシン、香料、乳化剤、増粘剤(増粘多糖類)	小麦、乳、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉
	中華くらげ	くらげ(マレーシア産)、醸造酢、醤油、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、植物油、発酵調味料、食塩、ごま、唐辛子、魚介類エキス、パプリカ/ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、着色料(カラメル)、甘味料(ステビア)、漂白剤(次亜硫酸Na)	小麦、ごま、さば、大豆
	蜜汁叉焼	豚肉(カナダ産)、醤油、砂糖、トマトケチャップ、酒、オイスターソース、はちみつ、ねり胡麻、油、ねぎ、生姜、ニンニク、山椒/調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工デンプン)、着色料(カラメル、赤102、黄5)	小麦、ごま、大豆、豚肉
	若桃甘露煮	若桃(国産又は中国産)、砂糖/酸味料、酸化防止剤(V.C)、香料	もも
	海老チリソース	海老フリッター(パナメイビ(タイ産)、でん粉、卵白、大豆油、食塩)、チリソース(水飴(国内製造)、植物油、トマトペースト、ソテーオニオン、豆板醤、醸造酢、米発酵調味料、おろしにんにく、おろし生姜、チキンエキス、老酒、食塩、香辛料)、糸唐辛子/pH調整剤、ソルビトール、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、着色料(モナスカス)	えび、小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
	あわび煮	エゾアワビ(台湾又は韓国産)、醤油、発酵調味料、植物蛋白加水分解物、食塩、還元水あめ、かつおエキス/ソルビトール、酒精、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、香辛料抽出物、着色料(カラメル)、酸味料	小麦、あわび、大豆
	青ザーサイ	ザーサイ(中国産)、唐辛子、漬け原材料(食塩、たん白加水分解物、異性化液糖)/ソルビトール、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酸味料、酒精、酸化防止剤(V.C)	大豆
	肉団子	鶏肉(国産)、玉ねぎ、粒状植物性たん白、つなぎ(粉末状植物性たん白、パン粉、液卵白)、水あめ、豚脂、砂糖、発酵調味料、野菜エキス調味料、チキンエキス調味料、香辛料、ソース(砂糖、醤油、米黒酢、醸造酢、植物油脂、カキエキス調味料、たん白自己消化物、酵母エキスパウダー)、揚げ油/増粘剤(加工デンプン)、酢酸(Na)、調味料(無機塩)、加工デンプン、	小麦、卵、ごま、大豆、鶏肉、豚肉
	ドライアプリコット	アプリコット(トルコ産)/漂白剤(亜硫酸塩)	-
	アンコウのエスカベッシュ	アンコウ(中国産)、玉ねぎ、醸造酢、植物油脂、唐揚げの素(小麦粉、コーンスターチ、コーン粉末、食塩、砂糖、その他)、人参、発酵調味料、砂糖、醤油、生姜、食塩、香辛料、赤唐辛子/調味料(アミノ酸等)、加工デンプン、膨張剤、着色料(パプリカ色素、カラメル)、増粘剤(グァーガム)	小麦、大豆
	カスタードブディング・金箔飾り	生クリーム(国内製造)、グラニュー糖、加糖卵黄、寒天加工品、ゼラチン、バニラペースト/香料、着色料(金箔)	卵、乳、ゼラチン
	オマール海老のアメリカーナソース	アメリカーナソース(アメリカーナソース(国内製造)、トマトソース、バター、麦芽糖調整品)、オマール海老テール剥き身(ボイルオマールテール剥き身(オマール海老(カナダ産)、食塩))、オマール海老爪剥き身(ボイルオマールクローミート(オマール海老(カナダ産)))、粉チーズ(ナチュラルチーズ(生乳、食塩)(イタリア製造))/増粘剤(増粘多糖類、加工デンプン)、安定剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、卵白リゾチーム	えび、小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
の重	ほうれん草バターソテー	ほうれん草(中国産)、バターソース(食用植物油脂、油脂加工品、食塩、砂糖)、顆粒コンソメ、コショウ/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、着色料(カラメル、クチナシ)	小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉
	ズッキーニグリル	ズッキーニ(国産)、オリーブオイル、食塩、麦芽糖調整品、ブラックペッパー/増粘剤(増粘多糖類)	-
	あしらいそら豆	そら豆(中国産)、砂糖、食塩/ソルビトール、重曹、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、青1)	-
	雲丹のムース・キャビア添え	雲丹のムース(乳等を主要原料とする食品(国内製造)、練りうに、玉ねぎ、ゼラチン、マーガリン、ココ味調味料、食塩加工品、麦芽糖調整品、洋風魚のだし)、キャビア(チョウザメ卵(中国産)、食塩)/調味料(アミノ酸等)、ゲル化剤(増粘多糖類)、pH調整剤、グリシン、酸味料、増粘剤(増粘多糖類)、着色料(パプリカ色素、黄4、黄5)、甘味料(ステビア)、卵白リゾチーム、香料	えび、かに、小麦、卵、乳、大豆、りんご、ゼラチン
	帆立燻製のブラックペッパー和え	ひも付帆立燻製(ボイル帆立貝(国産)、砂糖、食塩)、ブラックペッパー/調味料(有機酸等)	-
	数の子バジルソース和え	味付数の子(にしん卵(アメリカ又はカナダ産)、醤油、砂糖混合異性化液糖、還元水あめ、米発酵調味料、魚介エキス、植物たん白加水分解物、食塩)、バジルソース(バジル(アメリカ産)、なたね油、パルメザンチーズ、ニンニク、食塩)/pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	小麦、乳、さば、大豆
	くるみ甘露煮	くるみ(アメリカ産)、還元水あめ、砂糖、水あめ、醤油、食塩、寒天	くるみ、小麦、大豆
	ドライマトの赤ワイン煮	ドライマト(トマト(タイ産))、砂糖、水あめ、赤ワイン/酸味料、酸化防止剤(V.C、亜硫酸塩)、香料、着色料(アカキャベツ)	-
	焼目入カニ爪	ベニズワイガニ(国産)、食塩	かに
	ラタトゥイユ	ミックス野菜(ズッキーニ(イタリア産)、赤ピーマン(イタリア産)、黄ピーマン(イタリア産)、なす(イタリア産))、トマトジュース漬(トマト、トマトジュース)、玉ねぎ、植物油脂、にんにく、砂糖、食塩、香辛料/pH調整剤、グリシン、増粘剤(増粘多糖類)、酸味料	卵
ローストビーフ	牛モモ肉(オーストラリア産)、ワイン、香辛料、食塩、乳糖、ぶどう糖、卵粉末、砂糖/リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(増粘多糖類)	卵、乳、牛肉	
ビーンズデミグラスソース煮	3種豆(ガルバンゾー、マローファットピース、レッドキドニー)(国内製造)、デミグラスソース、玉ねぎ/増粘剤(加工デンプン)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、香料	小麦、乳、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉、りんご	
スモークサーモントラウト	サーモントラウト(チリ産)、食塩、砂糖	さけ	
合鴨パストラミ	あい鴨肉(中国産)、香辛料、食塩、砂糖、紅茶/ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)	-	
きのこソテー	エリンギ(国産)、玉ねぎ、ブナシメジ、椎茸、オリーブオイル、醤油、ニンニク、食塩、ベース調味料、コショウ、ローズマリー、タイム/調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦、大豆	
ボイルロマネスコカリフラワー	カリフラワー(ロマネスコ)(エクアドル共和国産)	-	
ローストビーフソース	砂糖(国内製造)、醤油、大根、醸造酢、玉ねぎ、食塩、香辛料、かつお節エキス、オニオンエキス/増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦、大豆、豚肉	